
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 30 ИЮНЯ 2005 ГОДА № 266  

«ОБ ОПЛАТЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  

И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И МЕРАХ  

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ НАСЕЛЕНИЯ» 

 

 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Вологодской городской 

Думы от 30 июня 2005 года № 266 «Об оплате жилого помещения и коммунальных 

услуг и мерах по социальной поддержке населения» (с последующими 

изменениями). 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды         Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 июня 2012 года 

№ 1219 

 

 

  

Принято Вологодской городской Думой 

28 июня 2012 года 


